
RADOMÍRA SEDLÁKOVÁ – SOUPIS plný (příloha) 

Výstavy 

 

1987 
Cesty za uměním naší doby, architektonická část, NG v Praze, Mánes 
 

1988 
Minulost a přítomnost Veletržního paláce, NG v Praze, Anežský klášter NG 
 

1988 
Výstava jednoho domu: Jan a Alena Šrámkovi: administrativní budova ČKD Na Můstku, GJF 
 

1988 
Architektura pro venkov – Aleš Granát, GJF 
 

1988 
75 let Klubu architektů, GJF 
 

1988 
40 let staveb pro bydlení, Minigalerie Architektonické služby 
 

1989 
Budování sbírky XX. století. Veletržní palác. Historie a rekonstrukce, Anežský klášter NG 
 

1989 
Kamil Ossendorf, GFJ 
 

1989 
Stanislav Libenský + Jaroslava Brychtová, NG v Praze, Valdštejnská jízdárna, spolupráce na katalogu, 
Radomíra Sedláková 
 
1989 
Z nových zisků Národní galerie v Praze 
architektonická část, NG v Praze, Městská knihovna, Jindřich Noll, Radomíra Sedláková 
 
1991/1992 
Česká a slovenská novofunkcionalistická architektura, NG v Praze a SNG v Bratislavě pro 5. 
mezinárodní výstavu v Benátkách, 1991  
(reprízy v SNG v Bratislavě, v NG v Praze, palác Kinských, v Čs. kulturním centru v Budapešti, v Galerii 
architektury v Brně), Radomíra Sedláková + Klára Kubíčková – SNG 
 
1993 
Sbírka architektury se představuje, NG v Praze, palác Kinských, repríza v Galerii Klenová 
 



1994 
Sorela. Česká architektura padesátých let, NG v Praze, palác Kinských 
 
1995 
Jak Fénix – minulost a přítomnost Veletržního paláce (také 2014), NG v Praze, Veletržní palác 
 
1996 
Josef Pleskot – Logika, řád, struktura, pro 6. Benátské bienále, repríza ve VP 
 
1996 
Sklo v architektuře, České centrum v New Yorku, Radomíra Sedláková 
 

1997 
Harmonický racionalismus, František Albert Libra, NG v Praze, Veletržní palác 

1998 
Život v rytmu atomu (40 let Expo ´58), NG v Praze, Veletržní palác 
 
1998/1999 
Jan Kaplický (také 2015), NG v Praze, Veletržní palác 
 
1999 
Josef Havlíček, NG v Praze, Veletržní palác 
 
2000 
Jiří Ševčík, Imro Vaško, Marián Zervan: Wall-paper dispositiv, NG v Praze pro 7. mezinárodní výstavu 
architektury v Benátkách 
 
2001 
Nad zemí/pod zemí – 30 let a 30 architektonických realizací Metrostav a. s. 
 

2001 
Ladislav Lábus (také 2004) 
v Galerii Klatovy-Klenová, a v GJF 
 
2006 
Metacity, Ivan Kroupa a studenti 

2007 
Karel Filsak, Muzeum Jindřichohradecka 
 

2007 
František Cubr a jeho žáci 
 

2009 
Fenomén Baťa, NG v Praze + Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, Veletržní palác 
 

2010  
Věra a Vladimír Machoninovi. 60´/ 70´, GJF, České centrum v Berlíně, KGVUZ, ve spolupráci s NG 



 

2010 
Přirozená architektura – Martin Rajniš, Irena Fialová, Jana Tichá 

 

2013 
Karel Prager – architekt, stavitel, vizionář 
 

2014 
Příběh Veletržního paláce, NG v Praze, Veletržní palác, Radomíra Sedláková, Jakub Potůček 
 
2015 
Architekt Lubor Marek 
 

2015 
Jan Kaplický výkresy 
 

2016 
Sen a skutečnost, Radomíra Sedláková, NGP, Veletržní palác 
 

 

SOUPIS PUBLIKACÍ 

 

A-ČSR 

Radomíra Valterová – Irkutsk, Bratsk, Chabarovsk, Architektura ČSR XXXVII, 7/1975, s. 323-324 

Radomíra Valterová – Příležitostná výzdoba sídel, Architektura ČSR XXXVII, 1/1977, s. 35 

Radomíra Valterová – Přeložení: Sovětská architektura slaví šedesátiny, Architektura ČSR XXXVII, 
1/1977, s. 243-253 

Radomíra Valterová – Střední škola v obytném obvodu Lazdynaj-Vilnius, Architektura ČSR XXXVII, 
6/1977, s. 279 

Radomíra Valterová – Restaurace Medininkai ve Vilniusu, Architektura ČSR XXXVII, 6/1977, s. 280. 

Radomíra Valterová – Aplikace estetického teorému na hodnocení architektury, Architektura ČSR 
XXXVII, 4/1978, 193-194 

Radomíra Valterová – Z jednoho zasedání teoretického klubu SA SSSR, Architektura ČSR XXXVII, 
6/1978, 314 

Radomíra Valterová – K vymezení funkce a významu architektonické kritiky, Architektura ČSR XXXVII, 
10/1979, 485-488 

Radomíra Valterová – Estetické vyjadřování v architektonické kritice, Architektura ČSR XXXVII, 
4/1980, 189-192 



Radomíra Valterová – Štastné město architektury, Architektura ČSR XXXVII, 1/1980, 42-43 

Radomíra Valterová Estetické vyjadřování v architetktonické kritice – II. část, Architektura ČSR 
XXXVII, 5/1980, 236-240 

Radomíra Valterová – Zamyšlení nad výstavou Obchodního projektu, Architektura ČSR XXXVII, 
8/1981, 367-372 

Radomíra Valterová – Ideovost – závažné kritérium architektonické kritiky, Architektura ČSR XXXVII, 
10/1981, 479-484 

Radomíra Valterová – Adresnost architektonické kritiky, Architektura ČSR XXXVII, 5/1981, 239 

Radomíra Valterová Objekt a předmět architektonické kritiky, Architektura ČSR XXXVII, 4/1982, 187-
192 

Radomíra Valterová – Současný stav Sovětské architektury, Architektura ČSR XXXVII, 9/1982, 417-
422 

Radomíra Valterová – Mateřská škola ve Strakonicích, Architektura ČSR XXXVII, 10/1982, 446-447 

Radomíra Sedláková-Valterová – Postmoderní architektura v Sovětském svazu, Architektura ČSR 
XXXVII, 7/1984, 321-324 

Radomíra Valterová – Zásady a kritéria ideovosti architektury, Architektura ČSR XXXVII, 6/1981, 284 

Radomíra Sedláková-Valterová – Po semináři architektonických kritiků, Architektura ČSR XXXVII, 
10/1984, 466 

Radomíra Sedláková-Valterová – Ohlédnutí za Interarchem, Architektura ČSR XXXVII, 10/1985, 456-
457 

Radomíra Sedláková – Hotel Kamyšin v Opavě, Architektura ČSR XXXVII, 10/1985, 437-440 

Radomíra Sedláková – Jesle v Praze na Letné, Architektura ČSR XXXVII, 8/1985, 343-345 

Radomíra Sedláková – Pěšák ve městě, Architektura ČSR XXXVII, 2/1986, 64-68 

Radomíra Sedláková – Interhotel Labe v Pardubicích, Architektura ČSR XXXVII, 4/1965, 147-151 

Radomíra Sedláková a Sosna Ladislav – Základní škola v Praze 4 – Na Úlehli, Architektura ČSR XXXVII, 
6/1986, 265-267 

Radomíra Sedláková – K výstavě Architektura všem, Architektura ČSR XXXVII, 7/1986, 318-320 

Radomíra Sedláková – Alvar Aalto, Architektura ČSR XXXVII, 10/1986, 463-464 

Radomíra Sedláková – Poznámka na okraj školy Na Kačerově, Architektura ČSR XXXVII, 6/1986, 265-
271 

Radomíra Sedláková – Rodinný dům v Praze 10, Architektura ČSR XXXVII, 9/1986, 402-403 

Radomíra Sedláková – Svobodárna sester v Praze na Proseku, Architektura ČSR XXXVII, 9/1986, 387 

Radomíra Sedláková – Vila v Troji, Architektura ČSR XXXVII, 9/1986, 407 

Radomíra Sedláková – Zimní stadion v PKO Julia Fučíka v Praze, Architektura ČSR XXXVII, 1986, 51 



Radomíra Sedláková – Diskusní příspěvek na III. Sjezdu SČA, Architektura ČSR XXXVII, 1987, 563 

Radomíra Sedláková – K realizaci budovy pošty v Praze-Stodůlkách,  Architektura ČSR XXXVII, 1987, 
444 

Radomíra Sedláková – Nákupní středisko Jednoty Čistá u Rakovníka, Architektura ČSR XXXVII, 1/1987, 
68-71 

Radomíra Sedláková – Současná ohlednutí zpět, Architektura ČSR XXXVII, 5/1987, 412-416 

Radomíra Sedláková – Architektura jako pravdivý obraz doby, Architektura ČSR XXXVII, 2/1987, 98-99 

Radomíra Sedláková – Dům techniky ČSVTS v Prachaticích, Architektura ČSR XXXVII, 4/1988, 17 

Radomíra Sedláková – Plavecký bazén v Ostravě, Architektura ČSR XXXVII, 3/1988, 17 

Radomíra Sedláková – Stavba a prostor v pražských příkladech, Architektura ČSR XXXVII, 2/1988, 41 

Radomíra Sedláková – Umělecká kolonie Darmstadt v Praze, Architektura ČSR XXXVII, 4/1988, 15 

 

Architekt, nezávislý čtrnáctideník architektů 

Radomíra Sedláková – Do třetího století výstavnictví, Architekt, 1991, s. 14 

Radomíra Sedláková – Naše expozice se neztratila, Architekt, 1991, s. 14 

Radomíra Sedláková – Gorazd Čelechovský, Architekt, 1992, s. 2 

Radomíra Sedláková – Do třetího století výstavnictví, Architekt, 1992, s. 14 

Radomíra Sedláková – Galerie a architektura, Architekt, 1993, s. 4 

Radomíra Sedláková – Osud jednoho domu, Architekt, 1993, s. 3 

Radomíra Sedláková – Jak to bylo v Rudolfinu?, Architekt, 1993, s. 8 

Radomíra Sedláková – Víra ve spravedlnější budoucnost, Architekt, 1994, s. 7  

Radomíra Sedláková – A PLUS, Architekt, 1999, s. 93 

 

Domov 

Radomíra Sedláková – Současná americká architektura, Domov, 6/1986, s. 56 

Radomíra Sedláková – Atrium, Domov, 4/1988, s. 3 

 

Ekologie, realizace, architektura 21. století 

Radomíra Valterová – Rekonstrukce domu Na Můstku v Praze, ERA 21, 2005, s. 25-29 

 

Hospodářské noviny 

Radomíra Sedláková – Pražské metro až do Zličína, Hospodářské noviny, 38/1994, s. 3 



Radomíra Sedláková – Bydlení u nás: minulost, přítomnost, budoucnost, Hospodářské noviny, 
39/1995, s. 3 

Radomíra Sedláková – Věcnost, uměřenost, osobitost, Hospodářské noviny, 40/1996, s. 3 

Radomíra Sedláková – Čtyři Plečnkovi žáci, Hospodářské noviny, 40/1996, s. 9 

Radomíra Sedláková – Budova jako firemní značka, Hospodářské noviny, 40/1996, s. 10 

Radomíra Sedláková – Budova AR stavební spořitelny v Praze, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 38 

Radomíra Sedláková – Dřevěná fantazie, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 30 

Radomíra Sedláková – Banka v Českých Budějovicích, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 34 

Radomíra Sedláková – Objekt jako firemní značka, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 34 

Radomíra Sedláková – Budova AR stavební spořitelny v Praze, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 38 

Radomíra Sedláková – TeTa pro obchod a k bydlení, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 32 

Radomíra Sedláková – Bydlení ve Hvězdě, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 34 

Radomíra Sedláková – Nová podoba bývalé tiskárny, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 28 

Radomíra Sedláková – Krásný sklad, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 33 

Radomíra Sedláková - Česká spořitelna v Kopřivnici, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 34 

Radomíra Sedláková – Budova AR stavební spořitelny v Praze, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 38 

Radomíra Sedláková – Toskánský palác, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 33 

Radomíra Sedláková – Zdravotní škola ve Zlíně, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 34 

Radomíra Sedláková – Dům Sulzer, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 34 

Radomíra Sedláková – Skleněná stěna v Karlíně, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 28 

Radomíra Sedláková – Hotel v podzámčí, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 4 

Radomíra Sedláková – Budoucnost skoro již zapomenuté restaurace, Hospodářské noviny, 42/1998, 
s. 5 

Radomíra Sedláková – Pět staveb, které charakterizují rok 1998, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 36 

Radomíra Sedláková – Velkorysý objekt, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 16 

Radomíra Sedláková – Rajská zahrada: Prosíme vystupte!, Hospodářské noviny, 42/1998, s. 16 

Radomíra Sedláková – Soutěž o nejlepší stavby starého kontinentu, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 
16 

Radomíra Sedláková – Tenisová hala, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 6 

Radomíra Sedláková – Jen kousek od středu Prahy, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 7 

Radomíra Sedláková – Znovuzrození hotelu, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 7 

Radomíra Sedláková – Kostel v Luhačovicích, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 5 



Radomíra Sedláková – Zbyly jen velkolepé ruiny, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 18 

Radomíra Sedláková – Most v Brně, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 6 

Radomíra Sedláková – Šestá zpráva o ustavu české architektry, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 7 

Radomíra Sedláková – Odbočka k českému baroku, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 7 

Radomíra Sedláková – Elegantní novostavba, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 6 

Radomíra Sedláková – EXPO restaurant still standing, barely, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 15 

Radomíra Sedláková – Ještě stojí..., Hospodářské noviny, 43/1999, s. 6 

Radomíra Sedláková – Pět (nejlepších) ze čtyřiašedesáti, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 2 

Radomíra Sedláková – Město, o kterém se nehovoří, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 6 

Radomíra Sedláková – Nová zlínksá tradice, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 6 

Radomíra Sedláková – Tradice a monumentálnost, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 7 

Radomíra Sedláková – Dlouhý most na jihu Čech, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 8 

Radomíra Sedláková – Obnova v rytířské, Hospodářské noviny, 43/1999, s. 4 

Radomíra Sedláková – Výtah nad střechy Starého Města, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 11 

Radomíra Sedláková – Divadlo v Karlových Varech, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 6 

Radomíra Sedláková – Sluneční náměstí, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 8 

Radomíra Sedláková – Kvalita vždy na prvním místě, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 8 

Radomíra Sedláková – Divadlo v Jablonci nad Nisou, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 6 

Radomíra Sedláková – Připomínka barokního génia, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 16 

Radomíra Sedláková – Veřejné hlasy pro stavby století, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 6 

Radomíra Sedláková – Rozmanitost, solidnost, originálnost..., Hospodářské noviny, 44/2000, s. 16 

Radomíra Sedláková – Proměna starého pivovaru, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 4 

Radomíra Sedláková – Město: více etiky, méně estetiky, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 4 

Radomíra Sedláková – Mlýna u Vanova, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 6 

Radomíra Sedláková – Jedna rekonstrukce, čtyři novostavby, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 14 

Radomíra Sedláková – Arch 2000: cena ori nejzajímavější stavbu Slovenska, Hospodářské noviny, 
44/2000, s. 4  

Radomíra Sedláková – Proměna finančního úřadu, Hospodářské noviny, 44/2000, s. 7 

 

Mladá Fronta Dnes  

Rubrika Architektura – týdenní příspěvek, 1978 – 1992 



Prostor Zlín 

Radomíra Sedláková – Utopie Moderny: Zlín – Mezinárodní sympozium Fenomén Baťa. A co 
dál?, Prostor Zlín, 3/2009, s. ?  

Radomíra Sedláková – Fenomén Baťa v Národní galerii v Praze, Prostor Zlín, 2/2010, s. ? 

Radomíra Sedláková – Pragerovské jaro, Prostor Zlín, 3/2011, s. ? 

Radomíra Sedláková – František Cubr – architekt styl, Prostor Zlín, 2/2015, s. ? 

Radomíra Sedláková – Architekt Lubor Marek, Prostor Zlín, 4/2015, s. ? 

 

Rudé právo 

Radomíra Valterová – Architektura 20. století, Rudé právo, 1983, s. 5 

Radomíra Valterová – Život zanícené služby člověku – K pětasedmdesátinám národního umělce 
architekta Václava Hilského, Rudé právo, 1984, s. 5 

Radomíra Sedláková – Bilance mladých architektů, Rudé právo, 1984, s. 5 

Radomíra Sedláková – Urbanista bytostně socialistický, Rudé právo, 1984, s. 5 

Radomíra Sedláková – Současná sovětská architektura, Rudé právo, 1984, s. 5 

Radomíra Sedláková – Poznání aktuálních souvislostí, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Dvacet čtyři architekti, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Potřebuje architektura kritiku, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Nad výstavou mladé architektury, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Architektura vysoké kvality, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Aktuální pohled do historie, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Dějepis pražské architektury, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Zakladatel moderní architektury, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Nová sovětská architektura, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Třetí trasa pražského metra, Rudé právo, 1985, s. 5 

Radomíra Sedláková – Architektura – umění určené všem, Rudé právo, 1986, s. 5 

Radomíra Sedláková – Stavby dávající obcím tvář, Rudé právo, 1986, s. 5 

Radomíra Sedláková – Japonská architektura, Rudé právo, 1986, s. 5 

Radomíra Sedláková – Představitel moderní finské architektury, Rudé právo, 1986, s. 5 

Radomíra Sedláková – Výstava jako exponát, Rudé právo, 1986, s. 5 

Radomíra Sedláková – Výstava mladé architektury, Rudé právo, 1986, s. 5 

Radomíra Sedláková – Výstava plodného života, Rudé právo, 1986, s. 5 



Radomíra Sedláková – Architektonické práce těchto let, Rudé právo, 1987, s. 5 

Radomíra Sedláková – Hledání souvislostí – představuje se česká a sovětská architektura, Rudé 
právo, 1987, s. 5 

Radomíra Sedláková – Vystavuje Architektonická služba, Rudé právo, 1987, s. 5 

Radomíra Sedláková – Poučné architektonické srovnání, Rudé právo, 1987, s. 5 

Radomíra Sedláková – Postavení našeho architekta, Rudé právo, 1988, s. 5 

Radomíra Sedláková – Radnice se představuje, Rudé právo, 1988, s. 5 

Radomíra Sedláková – Soudobé v kontextu starého, Rudé právo, 1988, s. 5 

Radomíra Sedláková – Bydlení ve městech, Rudé právo, 1988, s. 5 

Radomíra Sedláková – Architektura dosáhne vysoko, Rudé právo, 1988, s. 5 

Radomíra Sedláková – Prosinec v Galerii J. Fragnera, Rudé právo, 1988, s. 5 

Radomíra Sedláková – Úkoly pro mladé architekty, Rudé právo, 1989, s. 5 

Radomíra Sedláková – Praha nepostavená, Rudé právo, 1989, s. 5 

Radomíra Sedláková – Architektura pro všední den – k osmdesátinám národního umělce Václava 
Hilského, Rudé právo, 1989, s. 5 

Radomíra Sedláková – Emil Belluš v Praze, Rudé právo, 1990, s. 5 

Radomíra Sedláková – Mladí architekti se představují, Rudé právo, 1994, s. 7 

Radomíra Sedláková – Co bude stát na Alšově nábřeží?, Rudé právo, 1995, s. 6 

Radomíra Sedláková – Odvaha představ na Pražském hradě, Rudé právo, 1995, s. 6 

Radomíra Sedláková – Čtyři různé výstavy o architektuře, Rudé právo, 1995, s. 7 

Radomíra Sedláková – Umění světla v Praze, Rudé právo, 1995, s. 6 

 

Tvorba 

Radomíra Valterová – Bilance pěti let sovětské architektury, Tvorba, 28/1981, s. 4 

Radomíra Valterová – Kam kráčí soudobá architektura?, Tvorba, 31/1981, s. 4 

Radomíra Valterová – Architekturoterapie, Tvorba, 35/1981, s. 20 

Radomíra Valterová – O potřebě architektonické kritiky, Tvorba, 3/1982, s. 4 

Radomíra Valterová – Praha staví nové Jížní Město, Tvorba, 36/1982, s. 4-5 

Radomíra Valterová – Den vítězství, Tvorba, 18/1983, s. 2 

Radomíra Valterová – Projekt školy v přírodě, Tvorba, 29/1984, s. 15 

Radomíra Valterová – Nejlepší projekty roku, Tvorba, 30/1984, s. 4 

Radomíra Sedláková – Interarch již potřetí, Tvorba, 34/1985, s. 4-5  



Radomíra Sedláková – České výtvarné umění v architektuře 1945-1985, Tvorba, 35/1985, s. 16 

Radomíra Sedláková-Valterová – Dům na ostravské Šalamouně, Tvorba, 12/1985, s. 16 

Radomíra Sedláková-Valterová – Zamýšlení nad hlídkou architektury, Tvorba, 10/1985, s. 4 

Radomíra Sedláková – S instinktivní hravostí, Tvorba, 15/1986, s. 16 

Radomíra Sedláková – Neokázalá osobnost českého urbanismu, Tvorba, 21/1986, s. 16 

Radomíra Sedláková – O nejlepší projekt roku, Tvorba, 30/1986, s. 4 

Radomíra Valterová – Umění ve městě, Tvorba, 38/1987, s. 12 

Radomíra Sedláková – Jen nic moderního?, Tvorba, 19/1988, s. 10-11 

Radomíra Valterová – Skromná splátka velkého dluhu, Tvorba, 19/1988, s. 12 

Radomíra Valterová – Předměstí 89, Tvorba, 19/1988, s. 16 

Radomíra Valterová – Horní hranice neexistuje, Tvorba, 38/1988, s. 16 

Radomíra Sedláková – Čtyřicet let výstavby pro bydlení, Tvorba, 19/1988, s. 19 

Radomíra Sedláková – Dvakrát z Rakouska, Tvorba, 9/1990, s. 8 

Radomíra Sedláková – Současný český interiér, Tvorba, 9/1990, s. 8-9 

 

Věda, technika a my 

Radomíra Sedláková – Dům uprostřed Vídně, Věda, technika a my, 45/1991, s. 34-35 

Radomíra Sedláková – Architektura na Všeobecné, Věda, technika a my, 45/1991, s. 32-33 

Radomíra Sedláková – Stuttgartské zastavení, Věda, technika a my, 45/1991, s. 34-35 

Radomíra Sedláková – Bydlení v Antverpách, Věda, technika a my, 45/1991, s. 30 

 

Výtvarná kultura 

Radomíra Valterová – Světové bienále soudobé architektury Sofia 81, Výtvarná kultura, 6/1982, s. 6-
9 

Radomíra Valterová – Postmodernismus – klasicismus – a co dál?, Výtvarná kultura, 6/1982, s. 20-27 

 

 


